
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159 – 17367 – Poz. 3016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Miej-
ska w Śremie uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr 370/XLII/09 Rady Miejskiej w 
Śremie z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie nada-
nia nazw ulicom we wsi Szymanowo (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. z 2010 r., Nr 11 poz. 366) wprowadza się 
zmiany:

1) §1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) drodze gminnej, oznaczonej numerem ewiden-

cyjnym 57, nadaje się nazwę: ulica Jeziorna;”;
2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Śremu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Katarzyna Sarnowska

3016

UCHWAŁA Nr 443/XLVIII/10 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 27 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Szymanowo



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159 – 17368 – Poz. 3016


